令和７年５月１日
会員の皆様

                                                     名城大学附属高等学校ＰＴＡ
会長 伊東輝子

令和７年度 ＰＴＡ総会のご案内

   新緑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃は本校のためにご理

解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、令和７年度ＰＴＡ総会を下記の通り開催いたします。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださ

いますようお願い申し上げます。

記

  １ 日時  令和７年５月２８日（水）午後１時３０分～午後２時１０分

  ２ 会場  大会議室（１号館８階）

  ３ 次第    （１）会長挨拶
（２）議題

① 令和６年度事業報告、決算報告及び会計監査報告について

② 令和７年度役員、常任委員及び顧問の選出について

③ 新役員の挨拶

④ 令和７年度事業計画(案)及び予算(案)について

⑤ その他

４ 出欠  5月23日（金）までに、下記QRコードまたはURLからご入力ください。

      ※欠席される場合も必ずご回答ください。

                  ＰＴＡ総会（Googleフォーム）

https://forms.gle/2pwbfY1oyzYfrvkC6

５ その他

     ○駐車スペースがありませんので、公共交通機関をご利用ください。

以上

＜問合せ先＞

 総務部長 吉田龍平

電話 052-481-7436